

پیام رئیس دانشگاه بناب به دانشجویان ورودی سال تحصیلی 91-92

روابط عمومی

پیام رئیس دانشگاه بناب به دانشجویان ورودی سال تحصیلی 91-92

فرزندان عزیزم ، دانش پژوهان آینده و آینده سازان ایران اسلامی ورود شما دانشجویان پژوهنده به جامعه دانشگاهی دانشگاه بناب را صمیمانه تبریک می گوئیم. تبریک از آن جهت که اکنون هریک از شما ، عضوی از یک نهاد علمی هستید که چشم انداز آینده ایران اسلامی را فراهم آورد.

امید است که با سعی و تلاش مضاعف و مستمر موجبات رشد و شکوفایی استعداد های بالقوه خود را فراهم کرده و آن را سرمایه ای برای اعتلاء کشور اسلامی ایران بکار گیرد. زندگی دانشجویی از جمله دورانهایی می باشد که بیاد ماندنی و سرنوشت ساز است . سنگ بنای اهداف بلند همواره در این دوران بنا نهاده می شود و آینده آدمی در دوران دانشجویی رقم می خورد. امید است که فرصتها را غنیمت شمرده و از لحظه لحظه آنها در جهت ارتقاء علمی و فرهنگی استفاده کافی ببرید.

پایبندی به آداب و سنن و فرهنگ ایران اسلامی موضوع دیگری است که می خواهیم با شما عزیزان در میان بگذارم مطمئناً کسب علم و دانش می تواند تحول بسیار مثبتی در زندگی فردی و اجتماعی ایجاد کند.

با این حال ، این امر نباید زمینه جدایی از آداب ، سنن و فرهنگ غنی ما که بر پایه ارزشهای اسلامی ناب محمدی (ص) استوار گردیده و سرمایه ای بی بدیل برای ساختن جامعه است فراهم آورد.

پایبندی به سنتهای اسلامی ، ما را از منجلاب خودباختگی و احساس حقارت نجات خواهد داد. انجام فرایض دینی به ویژه اقامه نماز است که آسیب ناپذیری انسان در مقابل آسیب های زمانه را فراهم می آورد.

عزیزان من دانشگاه بناب یکی از پنج دانشگاه استان آذربایجان شرقی می باشد که مستقلاً تحت نظارت وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری به فعالیت های آموزشی ، فرهنگی و پژوهشی خود ادامه می دهد . دانشگاه بناب در شهر بناب که شهر حوزه و دانشگاه است و به قم آذربایجان معروف است قرار دارد، لذا از جهاتی دارای هنجارهای ویژه خود می باشد . لذا رعایت آداب و سنت های ویژه بناب بیش از پیش موجبات ارتقاء فرهنگی دانشگاه و همچنین شهرستان بناب را به همراه خواهد داشت و مانع از بروز مشکلات متعددی که می تواند اتفاق بیافتد خواهد شد. امید است با عنایت ویژه به شرایط شهرستان بناب موجبات رضایت مسئولین ارشد شهرستان و دانشگاه را فراهم آورید و به تعالی علمی و ارزشی نایل آید.

اکنون که در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید هستیم درهای دانشگاه را به روی شما مستعد ترین فرزندان میهن اسلامی گشوده ایم ، از خداوند متعال می خواهیم که به ما توفیق عطاء نماید که با عقلانیت، استعداد و تفکر و با تبیین و تدوین سیاستهای آموزشی و پژوهشی و فرهنگی مناسب موجبات ارتقاء و اعتلای علمی و پژوهشی و فرهنگی دانشجویان و اعضاء هیأت علمی و کارکنان دانشگاه ما را یاری رساند.

با آرزوی سلامتی و بهروزی همه شما عزیزان

دکتر قربانعلی حقیقت دوست بناب

والسلام علیکم و رحمه الله...